
Spring Census Data 21/01/2010

DfES School Name Total
Compulsory 
sch age

No % No % No % No % No %

2003 Badsley Moor Junior 324 324 116 35.8% 91 78.4% 94 29.0% 0.0% 4 1.2%
2004 Badsley Moor Infant 229 229 91 39.7% 91 100.0% 56 24.5% 3 1.3% 0.0%
2005 Blackburn Primary 325 287 42 14.6% 37 88.1% 12 3.7% 2 0.6% 2 0.6%
2006 Broom Valley Community Primary 447 390 62 15.9% 53 85.5% 392 87.7% 0.0% 1 0.2%
2008 Coleridge Primary 219 189 78 41.3% 76 97.4% 105 47.9% 1 0.5% 0.0%
2010 East Dene J&I 333 303 133 43.9% 118 88.7% 126 37.8% 4 1.2% 3 0.9%
2013 Ferham J&I 230 200 64 32.0% 62 96.9% 182 79.1% 0.0% 0.0%
2017 Herringthorpe Junior 258 258 53 20.5% 45 84.9% 55 21.3% 0.0% 1 0.4%
2018 High Greave Junior 171 171 105 61.4% 95 90.5% 14 8.2% 3 1.8% 4 2.3%
2019 High Greave Infant 180 138 74 53.6% 68 91.9% 28 15.6% 1 0.6% 1 0.6%
2021 Redscope Primary 359 322 79 24.5% 55 69.6% 17 4.7% 2 0.6% 1 0.3%
2022 Kimberworth Community Primary 249 212 60 28.3% 52 86.7% 68 27.3% 2 0.8% 3 1.2%
2023 Meadow View Primary 268 233 67 28.8% 55 82.1% 57 21.3% 2 0.7% 0.0%
2029 Thornhill Primary 237 208 63 30.3% 55 87.3% 169 71.3% 1 0.4% 0.0%
2032 Thorpe Hesley Junior 270 270 29 10.7% 29 100.0% 7 2.6% 3 1.1% 0.0%
2034 Herringthorpe Infant 257 207 43 20.8% 26 60.5% 67 26.1% 0.0% 1 0.4%
2036 Roughwood Primary 316 292 77 26.4% 59 76.6% 21 6.6% 0.0% 2 0.6%
2037 Sitwell Junior 302 302 38 12.6% 34 89.5% 124 41.1% 0.0% 4 1.3%
2038 Rockingham J&I 296 260 40 15.4% 34 85.0% 11 3.7% 3 1.0% 1 0.3%
2042 Sitwell Infant 210 210 26 12.4% 22 84.6% 102 48.6% 0.0% 0.0%
2050 Aston Fence J&I 169 169 11 6.5% 10 90.9% 10 5.9% 0.0% 1 0.6%
2051 Swallownest Primary 180 158 13 8.2% 6 46.2% 17 9.4% 2 1.1% 0.0%
2052 Bramley Sunnyside Junior 323 323 36 11.1% 23 63.9% 12 3.7% 1 0.3% 3 0.9%
2053 Brampton Cortonwood Infant 96 70 21 30.0% 18 85.7% 7 7.3% 2 2.1% 0.0%
2054 Brinsworth Manor Junior 311 311 41 13.2% 34 82.9% 53 17.0% 1 0.3% 2 0.6%
2055 Brinsworth Manor Infant 302 231 26 11.3% 22 84.6% 58 19.2% 1 0.3% 3 1.0%
2058 Listerdale J&I 231 203 13 6.4% 7 53.8% 28 12.1% 0.0% 4 1.7%
2060 Dinnington Community  Primary 227 188 97 51.6% 94 96.9% 15 6.6% 0.0% 1 0.4%
2061 Harthill Primary 153 153 13 8.5% 8 61.5% 12 7.8% 1 0.7% 1 0.7%
2062 Maltby Crags Junior 175 175 71 40.6% 60 84.5% 5 2.9% 0.0% 2 1.1%
2063 Maltby Crags Infant 199 150 68 45.3% 66 97.1% 11 5.5% 0.0% 3 1.5%
2064 Maltby Hall Infant 191 154 16 10.4% 16 100.0% 1 0.5% 0.0% 2 1.0%
2066 Ravenfield Primary 175 175 4 2.3% 3 75.0% 6 3.4% 0.0% 0.0%
2067 Rawmarsh Ashwood J&I 227 201 39 19.4% 25 64.1% 15 6.6% 2 0.9% 2 0.9%
2070 Rawmarsh Rosehill Junior 213 213 58 27.2% 48 82.8% 7 3.3% 4 1.9% 1 0.5%
2071 Rawmarsh Ryecroft Infant 132 132 47 35.6% 36 76.6% 10 7.6% 0.0% 2 1.5%
2074 Kilnhurst Primary 185 162 22 13.6% 18 81.8% 1 0.5% 0.0% 22 11.9%
2075 Swinton Queen Primary 310 267 49 18.4% 34 69.4% 14 4.5% 0.0% 0.0%
2079 Laughton J&I 168 142 31 21.8% 23 74.2% 5 3.0% 2 1.2% 1 0.6%
2081 Wales Primary 173 173 29 16.8% 24 82.8% 8 4.6% 0.0% 1 0.6%
2082 Kiveton Park Infant 180 137 22 16.1% 19 86.4% 7 3.9% 0.0% 0.0%
2083 Kiveton Park Meadows Junior 164 164 26 15.9% 22 84.6% 5 3.0% 0.0% 1 0.6%
2085 Wath Victoria J&I 262 228 73 32.0% 61 83.6% 10 3.8% 0.0% 0.0%
2087 Aston Lodge Primary 202 178 49 27.5% 42 85.7% 5 2.5% 1 0.5% 0.0%
2088 Dalton Foljambe J&I 121 86 45 52.3% 36 80.0% 3 2.5% 0.0% 0.0%
2090 Monkwood Primary 363 324 83 25.6% 58 69.9% 16 4.4% 5 1.4% 2 0.6%
2092 Wath Central Primary 448 395 98 24.8% 69 70.4% 24 5.4% 0.0% 3 0.7%
2093 Whiston J&I 201 201 18 9.0% 14 77.8% 18 9.0% 0.0% 1 0.5%

SEN StatementFSM Eligibilty BME Pupils Looked After 
Children

Pupil Numbers on Roll FSM take-up



2094 Bramley Sunnyside Infant 321 243 17 7.0% 14 82.4% 18 5.6% 0.0% 1 0.3%
2095 Anston Park Junior 294 294 23 7.8% 22 95.7% 3 1.0% 2 0.7% 1 0.3%
2096 Thurcroft Junior 211 211 46 21.8% 41 89.1% 1 0.5% 0.0% 0.0%
2097 Thurcroft Infant 214 164 46 28.0% 39 84.8% 4 1.9% 2 0.9% 1 0.5%
2099 Lilly Hall Junior 202 202 16 7.9% 12 75.0% 10 5.0% 0.0% 0.0%
2100 Aston Springwood J&I 180 180 46 25.6% 38 82.6% 2 1.1% 3 1.7% 0.0%
2101 Rawmarsh Sandhill Primary 191 151 50 33.1% 47 94.0% 30 15.7% 1 0.5% 0.0%
2104 Anston Park Infant 194 194 17 8.8% 13 76.5% 3 1.5% 0.0% 0.0%
2105 Bramley Grange Primary 321 281 23 8.2% 20 87.0% 15 4.7% 0.0% 11 3.4%
2106 Todwick J&I 201 201 6 3.0% 6 100.0% 5 2.5% 0.0% 2 1.0%
2108 Brinsworth Whitehill Primary 293 267 26 9.7% 19 73.1% 57 19.5% 0.0% 0.0%
2109 Wickersley Northfield Primary 473 421 40 9.5% 27 67.5% 33 7.0% 4 0.8% 8 1.7%
2110 Rawmarsh Thorogate J&I 201 201 21 10.4% 20 95.2% 5 2.5% 0.0% 1 0.5%
2111 Whiston Worrygoose J&I 239 192 28 14.6% 19 67.9% 72 30.1% 1 0.4% 0.0%
2112 Maltby Redwood J&I 175 156 15 9.6% 13 86.7% 6 3.4% 1 0.6% 0.0%
2116 Catcliffe Primary 136 102 37 36.3% 26 70.3% 7 5.1% 0.0% 0.0%
2120 West Melton J&I 92 81 36 44.4% 29 80.6% 1 1.1% 1 1.1% 3 3.3%
2121 Brinsworth Howarth Primary 178 151 31 20.5% 31 100.0% 27 15.2% 2 1.1% 3 1.7%
2122 Aughton Primary 127 127 36 28.3% 35 97.2% 9 7.1% 5 3.9% 0.0%
2124 Anston Greenlands J&I 196 196 12 6.1% 12 100.0% 8 4.1% 0.0% 1 0.5%
2130 Anston Hillcrest Primary 238 218 13 6.0% 13 100.0% 5 2.1% 1 0.4% 20 8.4%
2131 Thorpe Hesley Infant 210 183 18 9.8% 16 88.9% 2 1.0% 0.0% 1 0.5%
2132 Flanderwell J&I 190 161 48 29.8% 34 70.8% 13 6.8% 1 0.5% 2 1.1%
2133 Aston Hall J&I 186 186 5 2.7% 5 100.0% 7 3.8% 0.0% 2 1.1%
2134 Woodsetts Primary 193 166 6 3.6% 5 83.3% 9 4.7% 0.0% 2 1.0%
2135 Greasbrough Primary 248 248 37 14.9% 37 100.0% 28 11.3% 4 1.6% 1 0.4%
2136 Thrybergh Primary 197 167 67 40.1% 60 89.6% 3 1.5% 0.0% 1 0.5%
2137 St Ann's J&I 430 363 85 23.4% 78 91.8% 386 89.8% 0.0% 8 1.9%
2138 Swinton Brookfield Primary 287 256 73 28.5% 60 82.2% 20 7.0% 0.0% 0.0%
2139 Canklow Woods Primary 190 158 99 62.7% 88 88.9% 49 25.8% 0.0% 4 2.1%
2140 Anston Brook Primary 198 173 44 25.4% 36 81.8% 5 2.5% 1 0.5% 2 1.0%
3001 St Thomas CE Primary (Kilnhurst) 118 118 33 28.0% 33 100.0% 3 2.5% 0.0% 0.0%
3003 Wentworth CE J&I 121 121 0 0.0% 0 - 6 5.0% 0.0% 2 1.7%
3322 St Mary's Catholic Primary (Herringthorpe) 212 212 16 7.5% 14 87.5% 18 8.5% 0.0% 6 2.8%
3327 Wath CE Primary 245 205 28 13.7% 23 82.1% 9 3.7% 1 0.4% 1 0.4%
3328 Thrybergh Fullerton CE Primary 107 107 15 14.0% 14 93.3% 3 2.8% 0.0% 1 0.9%
3329 Laughton All Saints CE (A) Primary 77 77 9 11.7% 7 77.8% 6 7.8% 0.0% 1 1.3%
3330 Brampton the Ellis CofE Junior 265 265 60 22.6% 44 73.3% 10 3.8% 3 1.1% 1 0.4%
3331 Brampton the Ellis CofE Infant 172 120 12 10.0% 10 83.3% 4 2.3% 0.0% 0.0%
3332 St Alban's CE Primary 237 212 6 2.8% 6 100.0% 5 2.1% 0.0% 1 0.4%
3333 Aston CofE J&I 213 213 21 9.9% 10 47.6% 11 5.2% 0.0% 0.0%
3334 Trinity Croft CE J&I 103 103 24 23.3% 20 83.3% 0 0.0% 0.0% 0.0%
3335 St Mary's Catholic Primary (Maltby) 185 166 40 24.1% 31 77.5% 17 9.2% 2 1.1% 3 1.6%
3336 St Gerard's Catholic Primary 118 118 36 30.5% 34 94.4% 12 10.2% 0.0% 1 0.8%
3337 Our Lady and St Josephs Catholic Primary 189 161 30 18.6% 29 96.7% 16 8.5% 0.0% 2 1.1%
3338 St Joseph's Catholic Primary (Dinnington) 241 192 37 19.3% 37 100.0% 49 20.3% 1 0.4% 3 1.2%
3339 St Joseph's Catholic Primary (Rawmarsh) 195 195 60 30.8% 56 93.3% 23 11.8% 0.0% 3 1.5%
3340 St Bede's Catholic Primary 330 288 19 6.6% 13 68.4% 37 11.2% 1 0.3% 5 1.5%
3341 Treeton CofE (A) Primary 262 235 32 13.6% 22 68.8% 4 1.5% 0.0% 3 1.1%
3342 Swinton Fitzwilliam Primary 330 300 47 15.7% 37 78.7% 12 3.6% 1 0.3% 0.0%
3343 Maltby Manor Primary 399 358 96 26.8% 88 91.7% 13 3.3% 3 0.8% 2 0.5%

4000 Clifton - A Community Arts School 1222 1222 417 34.1% 302 72.4% 365 29.9% 7 0.6% 12 1.0%
4003 Oakwood Technology College 1056 1056 166 15.7% 102 61.4% 382 36.2% 5 0.5% 14 1.3%
4010 Winterhill School 1368 1368 223 16.3% 205 91.9% 244 17.8% 11 0.8% 13 1.0%
4011 Wingfield Comprehensive School 851 851 176 20.7% 119 67.6% 44 5.2% 7 0.8% 12 1.4%
4016 Rawmarsh School - A Sports College 1008 1008 203 20.1% 163 80.3% 28 2.8% 1 0.1% 18 1.8%



4017 Wath Comprehensive - A Language College 1860 1486 194 13.1% 173 89.2% 73 3.9% 15 0.8% 34 1.8%
4018 Wickersley School and Sports College 1909 1537 115 7.5% 97 84.3% 181 9.5% 4 0.2% 44 2.3%
4020 Thrybergh Comprehensive School 583 583 225 38.6% 136 60.4% 40 6.9% 1 0.2% 6 1.0%
4021 Aston Comprehensive School 1660 1426 152 10.7% 99 65.1% 90 5.4% 6 0.4% 31 1.9%
4022 Dinnington Comprehensive School 1405 1189 140 11.8% 68 48.6% 29 2.1% 5 0.4% 14 1.0%
4023 Swinton Community School 1013 832 149 17.9% 107 71.8% 21 2.1% 10 1.0% 31 3.1%
4024 Brinsworth Comprehensive School 1416 1199 198 16.5% 149 75.3% 372 26.3% 8 0.6% 21 1.5%
4025 Wales High School 1578 1243 151 12.1% 79 52.3% 31 2.0% 10 0.6% 35 2.2%
4601 Saint Pius X Catholic High School 653 653 64 9.8% 44 68.8% 37 5.7% 3 0.5% 9 1.4%
4800 St Bernard's Catholic High School 683 683 92 13.5% 62 67.4% 49 7.2% 11 1.6% 18 2.6%

6509 Maltby Academy 1228 1064 188 17.7% 139 73.9% 18 1.5% 4 0.3% 16 1.3%


